

Parcul Valea Trandafirilor

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a caruselului Avtodrom din parcul Valea Trandafirilor

Valoarea de deviz 685 618,17 lei

Intocmit in prețuri curente 18.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	158,08	45,00	7 113,60
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	148,40	45,00	6 678,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	90,00	55,00	4 950,00
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 374,12	40,00	94 964,80
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	33,00	45,00	1 485,00
				584,00	55,00	32 120,00
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	32,00	45,00	1 440,00
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	118,03	45,00	5 311,35
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	302,40	45,00	13 608,00
				272,00	55,00	14 960,00
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,70	45,00	346,50
		Total manopera				182 977,25

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,61	22,00	35,42
2.	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	3,65	330,00	1 204,50
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	42,70	5,00	213,50
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,40	7 916,00	34 830,40
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2 036,80	15,83	32 242,54
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	1,00	15 832,00	15 832,00
7.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	11,90	89,00	1 059,10
8.	2320166200676	White spirit	kg	85,40	45,00	3 843,00
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	7,00	26,00	182,00
10.	2413217300010	Cleme	buc	30,60	65,00	1 989,00
11.	2430116104160	Email alchidic	kg	204,96	80,00	16 396,80
12.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,08	87,00	6,96
13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	46,90	87,00	4 080,30
14.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	136,64	55,00	7 515,20
15.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	35,87	45,00	1 614,15
16.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	13,72	98,00	1 344,56
17.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	21,00	65,00	1 365,00
18.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	42,00	45,00	1 890,00
19.	2666122800530	Elemente zincate de asamblare	buc	1 176,00	5,00	5 880,00
20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	8,24	50,00	412,00
21.	2682162611373-01	Placi materiale plastice ondulate	m2	411,60	100,00	41 160,00

22.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	210,00	42,00	8 820,00
23.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip profnastil	m2	483,00	141,67	68 426,61
24.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	16,80	65,00	1 092,00
25.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	64,26	104,00	6 683,04
26.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	43,26	93,33	4 037,46
27.	2732103646070	Tabla cutata	m2	35,52	75,00	2 664,00
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	48,00	32,00	1 536,00
29.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,30	35,00	535,50
30.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	89,60	1,00	89,60
31.	2874115837745	Suruburi	buc	412,00	1,00	412,00
32.	2874125886734	Nituri POP	buc	112,00	1,00	112,00
33.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	19,42	45,00	873,90
34.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	8,24	65,00	535,60
35.	2875274000502	Cot burlan	buc	30,60	65,00	1 989,00
36.	2875274000503	Cot de capat	buc	15,30	55,00	841,50
37.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,30	55,00	841,50
38.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	8,24	95,00	782,80
39.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	57,68	35,00	2 018,80
40.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 780,00	1,00	3 780,00
41.	4100116202806	Apa	m3	25,20	22,00	554,40
Total materiale de constructii						279 722,14

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,05	250,00	12,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	28,00	2,00	56,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,47	2,00	26,94
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,28	2,00	2,56
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,70	2,00	67,40
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,42	65,00	27,30
7.	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	79,04	62,50	4 940,00
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,26	250,00	565,00
Total utilaje de constructii						5 697,70

Total:

Cheltuieli directe	lei	468 397,09
Asigurarea sociala+medicala	24,00 %	43 914,54
Transport	4,00 %	11 188,89
Total	100,00 +	523 500,52
Cheltuieli de regie	7,00 %	36 645,04
Total	100,00 +	560 145,56
Beneficiul de deviz	2,00 %	11 202,91
Total	100,00 +	571 348,47
TVA	20,00 %	114 269,70

Total deviz:

685 618,1

7

Intocmit

(Simcon Lux SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Directia Parcurilor Cultura si Odihna)

(funcția, semnătura)